
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion.patrimonio.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Astros 5 y 7
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/NSCR
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2018
a las 10:18 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Unidad de Contratación de la Subdirección General de Patrimonio y Contratación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRYZSgWURcIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios financieros para la apertura de una cuenta destinada a la centralización
de los fondos remanentes en una o varias entidades financieras

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66110000 - Servicios bancarios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución del órgano de contratación por la que se acuerda la adjudicación del lote II

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Plazo mayor a 1 mes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRYZSgWURcIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9e73705d-c0ed-4155-82ac-cb849d8d4811


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BANCO POPULAR ESPAÑOL, S.A.
NIF A28000727
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver motivación en resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 09/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los quince días hániles siguientes a auel en que se reciba la notificación de la
adjudicación a los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 20/03/2018 a las 14:00
Observaciones: Ver pliegos

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 26/02/2018 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m1SU4s0XNSsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003055056 |  2018-229245 | mié, 11 jul 2018 10:18:27:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24996678494345616384420157638275567143 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m1SU4s0XNSsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

